



**POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ PROVOZU A ÚDRŽBY OBJEKTŮ**

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA Č.: PA - OPÚO a PL - OPR / 7 / 448/ 2019

Odběratel (fakturační údaje):
Policejní akademie ČR v Praze
Lhotecká 559/7, 143 01 PRAHA 4
bankovní spojení: ČNB, č.ú. [redacted]
způsob úhrady: bankovním převodem
Jsme plátcí DPH

Dodavatel:
Efekt Carpet s.r.o.
adresa: Údolní 280/15 , Praha 4
PSČ: 147 00
bankovní spojení: [redacted]
tel: +420
mobil: [redacted]
email: [redacted]

Místo zhotovení:	Vyřizuje :
Policejní akademie ČR v Praze	Ing. Libor Sychra
budova B	tel: [redacted]
Lhotecká 559/7 , Praha 4	fax: [redacted]
143 00	e-mail: [redacted]

Na základě vaší cenové nabídky č. - ze dne 14.2.2019 , která je nedílnou součástí této objednávky , objednáme u vás výměnu podlahové krytiny tak , jak je uvedeno ve vaší nabídce.

Celková cena s DPH: 139.098,45 Kč

Dopravné je zahrnuto v ceně.

Způsob dopravy: zhotovitel

Termín : dle domluvy

V případě nedodržení termínu dodání dochází ke zrušení objednávky.

Platba po dodání, **splatnost faktury je 30 dnů** ode dne jejího doručení kupujícím.

Na fakturu uveďte, prosím, číslo naší objednávky!!!

V Praze dne : 28.2.2019

razítko:

podpis:

Mgr. Bc. Karel Vojtek
kvestor Policejní akademie ČR
schváleno elektronicky

Za dodavatele převzal:

Dne : 28.2.2019

razítko:

podpis:



Policejní akademie České republiky v Praze
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4

Česká republika – Policejní akademie České
Republiky v Praze
Lhotecká 559/7
143 00 Praha 12 - Kamýk

VAŠE ZNAČKA

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE / LINKA
T. MezeraV PRAZE DNE
14.02.2019

Věc : Cenová nabídka na výměnu podlahových krytiny – v m.č.47 objektu Policejní akademie
v Praze 4.

CENOVÁ NABÍDKA

Název materiálu / montáží	M ² / BM	Kč / Jednotka	Cena celkem
Koberec PHENOMENON 42400 včetně prořezu	168,36 m ²	390,00 Kč	65 660,40 Kč
Úprava podkladu, odstranění starých lepidel a stěrkových hmot	139,00 m ²	18,00 Kč	2 502,00 Kč
Úprava podkladu stěrkou do výšky 4mm vč.broušení	139,00 m ²	84,00 Kč	11 676,00 Kč
Celoplošné lepení koberce - plocha	139,00 m ²	96,00 Kč	13 344,00 Kč
Celoplošné lepení koberce - podstupnice	36,00 bm	190,00 Kč	6 840,00 Kč
Lepidlo na podlahovou krytinu	70,00 kg	21,00 Kč	1 470,00 Kč
Dodávka a montáž schodových hran ALU	45,00 bm	287,00 Kč	12 915,00 Kč
Dodávka a montáž lišty přechodové ALU	2,00 ks	275,00 Kč	550,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH			114 957,40 Kč

Tomáš Mezera